

ASTVIT®

NAWÓZ NATURALNY
EKOLOGICZNY

N-P-K 3-9-2 4CaO 1,5MgO 0,2SO₄



Czy stosując oprysk interwencyjny (np. stężenie 5-krotne) rośliny są w stanie przyjąć całą dawkę, która pozostanie na roślinie (jaką ma siłę dokarmiającą)?

Tak, rośliny są w stanie przyjąć całą dawkę, zawiera ona wszelkie potrzebne składniki danej roślinie. Wszelkie opryski wykonujemy na spodnią część liści, w porach porannych lub wieczornych, unikając w ten sposób działania gorących promieni słonecznych jakie mamy w ciągu dnia, dla bezpieczeństwa rośliny. Dodatkowo po oprysku nie powinno padać przez 6 godzin, jeśli tak się stanie oprysk trzeba powtórzyć, a wcześniej zużyty nawóz nie zmarnuje się, gdyż trafi z deszczem do ziemi w korzeń. Proszę jeszcze w celu rozmnożenia istniejących pożytecznych mikroorganizmów w ASTVICIE jako pożywkę dla nich wlać do opryskiwacza (10-litrowego) łyżkę cukru rozpuszczoną uprzednio w odrobinie wody, co pozwoli im się bardziej rozmnożyć i spełnić efektywniej swoją rolę. Oczywiście nie należy zapominać o regularnym podlewaniu zwykłą wodą, aby oprysk przyniósł efekty korzeń musi być wilgotny, inaczej zabiegi takie niewiele dają. Najlepiej robić opryski po deszczach w polu lub po podlewaniu na działkach, kiedy ziemia jest wilgotna. Dokarmianie na sucho nie przynosi oczekiwanych efektów.

Zezwolenie na wprowadzenie do obrotu jako środek poprawiający właściwości gleby "ASTVIT" wydane przez MR
Nr G-134/10

*
Decyzja zezwolenia do obrotu wydana przez MRiRW
Nr299/12 jako "Nawóz organiczny ASTVIT - nawóz płynny"

*
CERTYFIKAT Nr **Z/13/20129/15/PC** (nawóz płynny)
Z/13/20128/15/PC (nawóz sypki)
- Potwierdzające zgodność z Ustawą o nawozach i nawożeniu
PCBC S.A

Źródło: dział Porady ze strony www.astvit.com.pl

1 kg ASTVITU WYSTARCZA NA 200 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO
1 litr KONCENTRATU W PŁYNIE WYSTARCZA NA 40 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO

PRODUCENT: AST R. NAWOZY NATURALNE PRODUKCJA, PAKOWANIE I HANDEL
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Gorzycka 173, POLSKA
tel. (62) 735 54 32 tel. kom. 605 546 095
www.astvit.com.pl e-mail: richardast@astvit.com.pl